آگهی‌ها: ۰۹۱۲ ۸۱۹ ۷۷۸۲
تلفن: ۰۸ - ۸۸۳۳۱۲۹۹-۸۸۳۳۱۲۹۹-۸
چاپ: روزتاب - جاده مخصوص - تلفن: ۰۷-۴۴۵۴۵۰۷۶-۴۴۵۴۵۰۷۶
توزیع: تلفن: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲-۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲
دفتر مرکزی بزد: بلوار ۲۲ بهمن، تلفنکس: ۰۳۵-۳۵۲۴۶۹۱۹-۰۳۵
مقالات و نوشتارهای ارسانی به روزنامه افتخاری بوده و در صورت عدم چاپ مسترد نمی‌گردد

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۳۹۷ | 13JUN 2018 | ۲۸ رمضان ۱۴۳۹ | **اسال** | ۲۰ **شماره** | ۵۱۹۸

آفتاب **ايرانشهر من**

اعتیاد به اینترنت

علیرضا جعفری

متأسفانه اعتیاد به اینترنت به پدیده ی رایجی تبدیل شده که روزبه روز در حال افزایش است. شاید خود شما نیز به این نوع از اعتیاد دچار باشید یا در اطرافیانتان کسی را سراغ داشته باشید که با این مشکل روبه رو است.